
Välkommen till Hälsans stig, en 
naturskön slinga i omväxlande miljö med 
varje kilometer utmarkerad. Starta var du  
vill och räkna själv ihop hur långt du har 
promenerat. Slingan i Tranås är 3 kilometer.
1995 etablerades den första Hälsans stig (Slí 
na Sláinte) på Irland av irländska Hjärtfonden. 
Alla Hälsans stig-kartor �nns samlade på appen 
Hälsans stig och på www.halsansstig.se
Ge en gåva med hjärtat. Riksförbundet 
HjärtLung verkar för att personer med hjärt-, 
kärl- och lungsjukdom skall ha ett bra liv. 
Swisha ditt bidrag till 90 101 09.



Kommunens
annonsutrymme 

(87x242mm)

Riksförbundet HjärtLung
Riksförbundet HjärtLung arbetar för att människor med hjärtsjukdom och lungsjukdom ska kunna leva 
ett så bra liv som möjligt. Det gör vi genom socialt stöd och livsstilsaktiviteter, genom engagemang i 
hälso- och sjukvårdsfrågor och genom att stödja forskning. 

Hälsans stig
Vi vill att en promenad på Hälsans stig ska vara en del 
av en sundare livsstil. Ett enkelt och tillgängligt sätt 
att komma ut och röra på sig i trygga omgivningar. 
Välkommen till Hälsans stig, låt den bli en del av 
ditt dagliga liv.

BIDRA 
TILL ETT 

BÄTTRE LIV

Bidra till ett bättre liv för människor 
med hjärtsjukdom och lungsjukdom. 
Stöd Riksförbundet HjärtLungs arbete.

Swisha ditt bidrag till 90 101 09
Läs mer på www.halsansstig.se
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Välkommen till    
Hälsans stig i Tranås!
Det finns mycket att se och uppleva i Tranås.  
På Hälsans stig får du frisk luft och en hälsofräm-
jande promenad i ett vatten- och naturnära 
om råde. Slingan som delvis löper längs med 
Svartåns strand bjuder på ett spännande natur- 
och växtliv.  Vill du vila en stund finns det flera 
bänkar utplacerade längs med slingan. 

Passa även på att spana in fiskarna i Svartån, 
båt arna i Tranås hamn och den grönskande växt- 
ligheten i Ekmarkspark. Du kan göra avstickare 
från slingan på flera ställen. Varför inte ta en tur 
längs med Storgatan med alla dess shoppingmöj-
ligheter!

Tänk på att slingan till viss del är förlagd i 
trafikmiljö, vilket innebär att det behövs extra 
uppmärksamhet för olika fordon. Vid några 
ställen där slingan korsar gator finns det marke-
rade övergångsställen i närheten som man kan 
använda som alternativ. Du kan läsa mer om 
Tranås kommun på www.tranas.se


